特定工場等施設休止等届
山口県知事　殿
年　　　月　　　日
郵便番号
届出者　住所
氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　局　　　　　　番)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 休止
下記のとおり特定工場等に設置される施設の使用を 廃止 したので、届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 再開
記
	特定工場等
	名称

	所在地

	休止
廃止する設備
再開
	特定工場等における施設の番号

	用途

	休止
廃止　   　　年　 　月 　　日
再開
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	休止
再開

	再開予定
休　　止

	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	した場合の

	年月日

	休止
廃止 した理由
再開

	※受理年月日
	     　 年　  月　　日
	※整理番号
	　　　　　　第　　　　　　号

	※審査結果

	※工場番号
	　　　　　　第　　　　　　号

	※備考

　（注）　※印の欄には、記載しないこと。